UMOWA NR K /7372011

Zawarta w dniu 28.12.2011r. w Ustroniu pomiedzy:

MIASTEM USTRON ul. Rynek 1, 43-450 Ustron, NIP 548-240-74-34 reprezentowanym przez

Burmistrza Miasta Ustron Ireneusza Szarca zwanym w dalszej czesci umowy ,Zamawiajacym”

a

SOLVADIS POLSKA Spolka z o.0. z siedzibg w 50-020 Wroclaw ul. Pilsudzkiego 74, NIP 521-053-

14-10, wpisana do krajowego rejestru sadowego pod numerem 0000110365 w Sadzie Rejonowym dla
Wroclawia Fabrycznej we Wroclawiu, VI Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego,
reprezentowang przez Prezesa Zarzadu — Elisabeth Lurenbaum

zwana w dalszej czesci umowy ,, Wykonawc3a”, zas wspolnie ,,Stronami”

Zamowienie nie przekroczy kwoty 14.000 Euro tj. kwoty 53746,00 zi netto na podstawie Rozporzadzenia
Prezesa Rady Ministrow z dnia 23.12.2009r. w sprawie sredniego kursu zlotego w stosunku do Euro
stanowiacego podstawe przeliczania wartosci zamdéwien publicznych (Dz. U. Nr 224, poz. 1796).
Podstawe zawarcia umowy — udzielenia zamdéwienia stanowi wybor oferty z dnia 27.12.2011r. dokonany
na podstawie ZARZADZENIA Burmistrza Miasta Ustron Nr 25 / 2011 z dnia 14 lutego 2011r w sprawie
systemu udzielania zamowien, w tym zamowien publicznych dla Miasta Ustron, Urzedu Miasta Ustron
oraz gminnych jednostek organizacyjnych.

§1.

1. Wykonawca zobowiazuje sie do dostawy soli kamiennej drogowej DR z antyzbrylaczem luzem na

baze wykonawcy w Miescie Ustron ul. Krzywa.
2. Sol drogowa musi posiada¢ certyfikat zgodnosci z PN — 86/C - 84081 / 02

§ 2.

Termin dostawy ustala sie na dzien 05.01.2012 w ilosci 50 ton oraz na dzien 10.02.2012 w 1losci 100 ton.

 §3.

1. Strony ustalaja, ze za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiajacy zaptaci wynagrodzenie ustalone na
podstawie oferty na kwote brutto w wysokosci 62 361,00 zt / 150 ton (stownie: szeS¢dziesiat dwa

tysigce trzysta szes¢dziesiat jeden ztotych 00/100 brutto). Cena jednostkowa soli to 415,74 zt brutto /
1 tone. Powyzsze ceny zawieraja nalezny 23% podatek VAT.

2. Cena jest niezmienna w czasie obowigzywania niniejszej umowy.

3. Naleznosci za wykonane dostawy zostang wyplacone przelewem przez Zamawiajacego na konto
Wykonawcy w terminie do 30 dni liczac od daty dorgczenia prawidtowo wystawionej faktury.

4. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie przelane na rachunek bankowy.

5. Strony postanawiaja, ze zaptata wynagrodzenia nastepuje w dniu obcigzenia rachunku bankowego
Zamawiajacego.

§ 4.

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowna:
- za odstgpienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn za ktére ponosi odpowiedzialnos¢

Wykonawca w wysokosci S000 zi.
- za zwloke w dostawie w wysokosci 250 zt za kazdy dzien zwioki .
2. Zamawiajacy moze potragcié przewidziang w umowie kare umowng z dowolnej naleznosci

Wykonawey.



3. Zaplacenie lub potracenie kary za niedotrzymanie terminu, nie zwalnia Wykonawcy z obowiazku
zrealizowania dostawy ani zaptaty innych zobowiazan.

§ 5.

Jezeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody strony moga dochodzi¢ odszkodowania
uzupetniajgcego na zasadach ogdlnych.
§ 6.

Zmiana postanowien zawartej umowy moze nastgpi¢ za zgoda obu stron wyrazong na pi$mie pod
rygorem niewaznosci takiej zmiany.

§ 7.

Wszelkie spory, jakie moga wyniknaé w zwiazku z realizacjag umowy, beda rozpatrywane przez sad
wiasciwy miejscowo dla Zamawiajacego.

§ 8.

W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowg stosuje si¢ przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 9.

Umowe niniejszg sporzadza sie w 4 egzemplarzach 3 egzemplarze dla Zamawiajgcego, 1 egzemplarz dla
Wykonawcy.

WYKONAWCA ZAMAWIAJACY

PREZES
Lli. abeth Lirenbaum

solvadis polska Sp. Z 0.0.
50-020 Wroctaw, ul. Pilsudskiego 74
tel. +48 (71) 799 55 00, fax +48 (71) 799 55 55

NIP 521-053-14-10 REGON 010342359
(6)




